PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N° 132/2024 - ID 4215

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: SEGUNDA GESTÃO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E EVENTOS LTDA;
CNPJ N°: 32.931.368/0001-60;
OBJETO: “Contratação da empresa SEGUNDA GESTÃO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E EVENTOS
LTDA para o show musical com a dupla Hugo e Guilherme no Evento da Festa do Paraná edição
3o EXPOFAZENDA. A contratação da empresa é incompatível com a realização de procedimento
licitatório, conforme carta de exclusividade..”
FISCAL ADMINISTRATIVO: João Gilberto Solano - matrícula 349396;
GESTOR: Marycel de Castro G. dos Santos - matricula 351961;
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE n° 23/2024;
PROTOCOLO: 39471/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 81/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, contados a partir da data da assinatura citada no
extrato do contrato publicado no diário oficial e da publicação no PNCP;
VALOR TOTAL: R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2024.

Coordenação de Contratos

i
i
i
i
i
i
i
i

Publicado no Diário |
Oficial Eletrônico [

N°122/2024 - Data: de 04 j
de julho de 2024. !

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax 0xx41 627-8500